Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 76

г.Мыски                                                                    08 февраля 2023 г.

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

    На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г) пункта 19

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Мысковского

городского округа Кемеровской области – Кузбасса лиц согласно прилагаемому

списку.

2. Направить  настоящее  решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Кемеровской области -

Кузбасса для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии

Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Разместить настоящее  решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Мысковского городского округа».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа

И.В.Баранову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова

consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431D31DF51517042A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6234FC539F5EFA5C390DD40B9841B2D06FC180A45CBDcBO3F
consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431D31DF51517042A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6231F55A970CA3133851915A8B40B2D06DC59CcAO6F

Приложение

 к решению территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа

от 08.02.2023г. № 76

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа
(наименование ТИК)

Кемеровская область - Кузбасс
(наименование субъекта Российской Федерации)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность назначения,

указанная политической

партией

(при наличии)

№

избирател

ьного

участка

1 Анпилогова Лидия Григорьевна собрание избирателей по месту работы

2 Титов Сергей Николаевич собрание избирателей по месту жительства

3 Леванчук Наталья Александровна

Кемеровское региональное отделение политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

4 Коновалова Светлана Ивановна собрание избирателей по месту жительства

5 Майнакова Валентина Феликсовна Мысковское местное отделение Кемеровского

регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6 Сербегешева Аля Порфириевна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

7 Сычев Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы